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KALKINMA Bakanı Lütfi Elvan, Suudi Arabistan gezisi dönüşünde ziyareti takip eden
gazetecilerin sorularını yanıtladı. Arap sermayesinin Moodys’in not düşürme kararını kendilerine
sormadığını belirten Elvan, “Bize aktarılan bir husus yok. Türkiye’ye yönelik güven yüksek ve bu
ilgi devam ediyor. En son Moody’s kararından sonraki net sermaye girişi pozitif. Moody’s kararı
sonrası Türkiye’ye net sermaye girişi 604 milyon Dolar. Yatırımcı Moody’s’i kaale almamış
diyebiliriz. Araplar ‘ben yatırım yaptığımda ne kadar sürede ne kadar kâr elde ederim’e bakıyor.
Araplar Moody’s kararını umursamamışlar. Hiç kimse de sormadı. Türkiye ile iş birliklerini
geliştirmek istediklerini söylediler, Türkiye’ye yatırım yapmak istediklerini söylediler” dedi. Bakan
Elvan, Ekonomi üzerinden yeni darbe girişimine yönelik iddiaları da değerlendirdi. Türk
ekonomisinin yeni bir darbe girişimine izin vermeyeceğini belirten Elvan şunları söyledi:

EKONOMİK DARBE GİRİŞİMİ

Ekonomik açıdan Türkiye’nin büyümesinden, gelişmesinden, performansından rahatsız olan
elbette vardır. Ama FETÖ 15 Temmuz darbe girişimi sonrası büyük bir darbe yemiştir.
Ekonomimiz son derece sağlam temele oturtulmuştur. Türkiye, dünyaya, Avrupa’ya entegre
olmuş bir ülkedir. Dünyaya açık bir ülkedir. Türkiye’de 6 binin üzerinde Alman firma var.
Amerikan, İngiliz, Fransız firmaları var. Türkiye’de ciddi bir yabancı sermaye de var. Türkiye
üzerine ekonomik olarak bir takım programlar, planlar yapmak demek bir anlamda bu firmalar
üzerine de programlar ve planlar yapmak demektir. Küçümsenemeyecek ölçü de güçlü bir özel
sektörümüz var. Ekmeğini taştan çıkaran özel sektörümüz var. Bu kadar güçlü bir özel sektörü
etkilemek o kadar da kolay değil. FETÖ’nün darbe girişimi sonrası, o pislikler temizlendikten
sonra çok daha rahat hareket edeceğiz. Ekonomik alanda bir sıkıntı beklemiyorum. Kim ne
yaparsa yapsın başarılı olamayacak.”
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yaparsa yapsın başarılı olamayacak.”

FUTBOL TURNUVASI

Kalkınma Bakanı Elvan, Körfez ülkelerinde  Türkiye’ye yönelik büyük ilgi ve heyecan gördüklerini
belirterek, “İş dünyası Türkiye’yi seçmiş, ‘Türkiye benim için güvenilir bir liman. Ben yatırımımı,
tasarrufumu Türkiye’de değerlendirebilirim’ diyor. En çok ilgi duydukları alan Savunma Sanayi.
Özellikle siyasiler ve iş dünyası, Savunma Sanayinde kendilerini geliştirmek istiyorlar. Aselsan ile
yürütülen işbirliğimiz var onun daha da geliştirilmesini istiyorlar. Turizme büyük ilgileri var. Bu
Turizm içerisinde esas arzuladıkları sağlık turizmi. Suudi Arabistanlıları buraya getireyim, burada
kalsınlar, onlardan da gelir elde edeyim şeklinde bir politikaları var. İslam ülkeleri arasında bir
futbol turnuvası yapmak ve bunun finalini Türkiye’de gerçekleştirmek istiyorlar” dedi.

BURSA’YA ARAPKÖY

SUUDİ yatırımcıların ‘Arapköy’ projesi ile ilgili Bursa’yı düşündüklerini belirterek, “Burada 22 Arap
ülkesinden her bir ülkeye bir bölüm açmayı düşünüyorlar. O ülkenin yöresel kıyafeti, ufak tefek
alışveriş yapabileceği standları olan böyle bir köy düşünüyorlar. Türkiye de bu işin içinde olsun
istiyorlar. Türkiye üzerinden o ülkeleri de tanıtalım düşüncesi içerisindeler. Türkiye’yi bir üs olarak
kullanmak istiyorlar” dedi.

#Lütfi Elvan#Lütfi Elvan #Moody's#Moody's #Arap#Arap

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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